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Në zbatim tS geranSs "gi" pika I, tS nenit 49 te Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 
shsterscor nS msikucicmet c arsimit të lartë në Republikën e Shqiperisë*, Bordi i Administrimiti 
AkademisS s& Sigurfse ne ifrbfedhjen e datës j ? f / /2 7 .2022, pasi shqyrtoi kërkesën nr, 2376 dais 
25,! 0.2022 e paraqitur nga Akademia e Sigurisë, “Kërkese par miratim dhënie ambienti me qira”;

VEMBOSI i

1. 'Tit* këikesSn e Akademisë se Sigurisë pgr dhënie me qim aipSrlaqe ngn 200 m2,
n ë x b a th tu i^ S ^  datë 05.02.201418 KSshillit tS Ministrave, MPSr përcaktimin e kritereve,
të pmqcdurës e mfinyrfs s8 den ies me qira, enfiteozë apo kontraia tS pasurisë shtetërore’\  i
ndryshuar,

2, Sekremria U protokoi!oj€ këtë vending administroje dhe njS kopje 16 dërgojë Akademisë së
Sigiins. .̂

Ky vends m hyn në fuqi menjëherë.
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